
入 札 結 果 
 

業 務 の 名 称 双葉地区中間貯蔵施設工事監督支援補助業務（令和２年度） 

業 務 概 要 
令和 2 年度に施工する環境省福島地方環境事務所発注の福島県

双葉町における土壌貯蔵施設等工事の工事監督支援補助業務及

び福島県内の輸送ルートに関係する入退ゲート管理の補助業務 

契 約 年 月 日 令和２年４月１日 

契 約 業 者 名  パシフィックコンサルタンツ株式会社 

契 約 業 者 の 住 所 宮城県仙台市青葉区一番町一丁目９番１号 

契 約 金 額 金６７５，４００，０００円（税込） 

入 札 方 式 一般競争入札 

業 務 場 所 福島県 双葉郡双葉町地内 

業 務 種 別  土木関係建設コンサルタント業務 

履 行 期 間 （ 自 ） 令和２年４月１日 

履 行 期 間 （ 至 ）  令和３年３月３１日 

 

備 考 

（第 1 回変更） 
締結日：令和２年１０月１２日 
変更後金額：金７７０，５５０，０００円（税込） 
（第 2 回変更） 
締結日：令和３年３月２５日 
変更後金額：金８０１，５７０，０００円（税込） 

 
 



予定価格（消費税抜き）

調査基準価格（消費税抜き）

 

 

入札（見積）状況調書 

入札（見積）執行者 
氏 名        印 

立 会 者 
氏 名        印 

 
１．業 務 名  双葉地区中間貯蔵施設工事監督支援補助業務（令和２年度） 

 
２．入札（見積）日時    令和２年２月２８日 １４：１５ 
 

業 者 名 第１回金額 第２回金額  摘要 

㈱アイ・ディー・エー  ―   辞退 

パシフィックコンサル

タンツ㈱ 614,000,000 円   落札 

 
上記金額は、入札（見積）者が見積もった契約希望額の 110 分の 100 に相当する金額である。 

 



予定価格（消費税抜き）

¥86,780,000円  
 
 

入札（見積）状況調書 

 
見積確認者 奥村 淳 

 
１．業 務 名  双葉地区中間貯蔵施設工事監督支援補助業務（令和 2 年度）（第 1 回変更） 

 
２．見積回答日    令和２年１０月 １２日  
 

業 者 名 第１回金額 第２回金額 摘要 

ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 86,500,000 円  決定 

 
 



予定価格（消費税抜き）

 
 
 

入札（見積）状況調書 

 
 
１．業 務 名  双葉地区中間貯蔵施設工事監督支援補助業務（令和２年度）(第 2 回変更) 

 
２．見積回答日    令和３年３月２５日  
 

業 者 名 第１回金額  摘要 

ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 28,200,000 円  決定 

 
 


	3-1【入札結果】建設ｺﾝｻﾙHP公表（案2）双葉
	3-2入札状況調書(調査基準価格土木・役務)双葉
	3-3入札状況調書(見積回答)HP公表
	3-4入札状況調書(見積回答)

